АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ( 1 5  » 10__________ 202 3  № 251(6 г. Кыштым

0  проведении областного фестиваля
вокально-инструментальных ансамблей
«Возвращение динозавров»

В соответствии с планом мероприятий муниципального учреждения
«Управление культуры Кыштымского городского округа» на IV квартал 2023
года, утвержденного постановлением администрации Кыштымского
городского округа от 22.09.2023 № 2419,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 21 октября 2023 года в Кыштымском городском округе
областной фестиваль вокально-инструментальных ансамблей «Возвращение
динозавров» в Народном доме, по адресу г. Кыштым ул. Театральная, 2.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению областного фестиваля вокально-инструментальных ансамблей
«Возвращение динозавров» (приложение 1).

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению
областного фестиваля вокально-инструментальных ансамблей «Возвращение
динозавров» (приложение 2).

4. Исполняющему обязанности начальника Муниципального
учреждения «Управление гражданской защиты Кыштымского городского
округа» Баландиной Е.А. обеспечить контроль соблюдения мер безопасности
участниками во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1
настоящего постановления.

5. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» Лукину А.В. обеспечить охрану правопорядка во время
проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

6. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела
МВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить безопасность
дорожного движения во время проведения мероприятия, указанного в пункте
1 настоящего постановления.

7. Рекомендовать исполняющему обязанности главного врача ГБУЗ
«Городская больница им. А.П.Силаева г.Кыштым» Кожевниковой Т.П.
обеспечить режим повышенной готовности бригады скорой медицинской
помощи во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1
настоящего постановления.

8. Расходы по проведению областного фестиваля вокально-
инструментальных ансамблей «Возвращение динозавров» осуществлять за
счет сметы Муниципального учреждения «Централизованная клубная
система».

9. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

10. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Муниципального учреждения
«Управление культуры Кыштымского городского округа» Хажеева А.З.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа

,L  отдел t Ш  Александровна
Дата: 2023-10-06 09:

П од писан.
Шеболаева Людмила

1 иБШ ИЙ 1Й ?\ л  _  __________ _ __________ _

09:45

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от « ОТ » io  2023г. N°J ,n e ,

Состав организационного комитета по подготовке и проведению
областного фестиваля вокально-инструментальных ансамблей

«Возвращение динозавров»

Саланчук Е.Ю.

Заикин А. А.

Баландина Е.А.

Хажеев А.З.

Панова Н.К.

Лукин А.В.

Теплов А.А.

Алферов В.Ю.

Кожевникова Т.П.

Костин В.А.

- Заместитель Елавы Кыштымского городского округа по
социальной сфере, руководитель оргкомитета;
- Заместитель Елавы Кыштымского городского округа по
экономике и инвестициям;

Исполняющий обязанности начальника
Муниципального учреждения «Управление гражданской
защиты Кыштымского городского округа»;

Исполняющий обязанности начальника
Муниципального учреждения «Управление культуры
Кыштымского городского округа»;
- Начальник управления организационно-контрольной
работы администрации Кыштымского городского округа;
- Начальник Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» Челябинской области (по согласованию);

Директор Муниципального учреждения
«Централизованная клубная система»;
- Начальник ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД
России «Кыштымский» (по согласованию);
- Исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ
«Еородская больница им. А.П.Силаева г.Кыштым» (по
согласованию);
- Директор Муниципального казенного предприятия
Кыштымского городского округа «Дорсервис»;

Заместитель Елавы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук

Приложение 2
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от «0£» А9_____2023 г. №

План мероприятий по подготовке и проведению
областного фестиваля вокально-инструментальных ансамблей

«Возвращение динозавров»

№
п/п

Мероприятия Дата, время
проведения

Ответственные
члены оргкомитета

1 Предоставление и подготовка
помещений, зрительного зала и
кабинетов для участников.

21.10.2023г. Теплов А. А.

2 Организация точки питания в
Народном доме.

21.10.2023г.
с 10:00 час.

до 18:00 час.

Заикин А. А.

3 Организация регистрации
участников мероприятия.

21.10.2023г.
с 10:00 час.

до 13:00 час.

Теплов А.А.

4 Организация редактуры номеров
фестиваля

21.10.2023г.
с 10:00 час.

до 13:30 час.

Теплов А.А.

5 Обеспечение контроля соблюдения
мер безопасности участниками во
время проведения мероприятия

21.10.2023г.
с 09:00 час

до 18:00 час.

Баландина Е.А.

6 Обеспечение охраны правопорядка 21.10.2023г.
с 13:30 час

до 18:00 час.

Лукин А.В.
(по согласованию)

7 Освещение мероприятия в
средствах массовой информации

до
20.10.2023г.

Панова Н.К.

9 Звуковое сопровождение 21.10.2023г. Теплов А.А.
10 Обеспечение режима повышенной

готовности бригады скорой
медицинской помощи

21.10.2023г.
с 09:00 час

до 18:00 час.

Кожевникова Т.П.
(по согласованию)

11 Уборка прилегающей территории ДО

20.10.2023 г.
Костин В.А.
Теплов А.А.

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук